
 CITTA’ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 

 

Repertorio generale n.   36                       DETERMINA  n.  617 del  19/12/2012 
  
 
OGGETTO: Impegno generale delle spese legali e di giustizia del Settore Affari Generali e Servizi 

Demografici - Estinzione debiti fuori bilancio anno 2012. 

 

L’anno duemiladodici il giorno  19 del mese di dicembre  
 
 

IL DIRIGENTE 

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10.7.2012; 
 
RICHIAMATE: 

- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000; 

- la delibera della Giunta Comunale n.61 del 18.04.2012 con la quale è stato definito il PEG per 
l’anno 2012; 

 
VISTA la delibera consiliare n.55 del 27.9.2012 con la quale, è stata riconosciuta la legittimità dei 
debiti fuori bilancio dell’Ente, ai sensi degli artt.193 e 194 del D.Lgs. n. 267/2000, ed è stato dato 
mandato al Dirigente del Settore Affari Generali e Servizi Demografici di adottare i consequenziali 
atti di gestione per la relativa liquidazione delle spese legali e di giustizia che ammontano a 
complessivi € 114.280,72; 
 
RITENUTO pertanto necessario impegnare la predetta somma di € 114.280,72; 
 

D E T E R M I N A 

 
1. Impegnare, per le motivazione esposte in narrativa, la somma complessiva di € 114.280,72 

lorde, in favore dei professionisti come meglio specificati nell’elenco allegato alla delibera 
consiliare n.55 del 27.9.2012. 

 
2. Imputare la predetta spesa al Bilancio 2012, Cap. 1243 “Debiti fuori bilancio del I° Settore – 

avanzo di amministrazione”. 
 
3. Alla liquidazione delle suddette somme, si provvederà con successivi atti. 
 

 
 

Il Compilatore 
(E.C.) 

 

IL DIRIGENTE del SETTORE 
(Dott. Giovanni De Marinis) 

 
                                                                                                                                                                   Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21 dicembre 2012 
 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
                                                                                                                                                                         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

SETTORE 

Affari Generali e Servizi 
Demografici 

Ufficio Affari Legali 


